'Akﬁ%ﬁfﬂ{}i‘ ENGLISH

Sito web: www, fissfiore.eduit  Pep baisD2900s@pec.istruzione it - Poo: bais02900g@istruzione §
Codive Fiscale 93005280726 — Codice Ministeriale: BAIS02900G -« CODICE UNIVOCO D'UFFICIO UFBNRG

LI5S, - T, FIORE"- MODUGNO Modugno, li (fa fede la data del protocollo)
Prot. 0004472 del 03/04/2024
W (Uscita)

Al Personale docente
Sede

All’Albo

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria ai fini dell’individuazione degli eventuali docenti in
soprannumero per I’a.s. 2024/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il C.C.N.I. del 18/05/2022 “Mobilita scuola personale docente, educativo e ATA” triennio
22/23-23/24-24/25;
Viste le schede per la valutazione dei titoli finalizzate alla compilazione della graduatoria di
istituto per I'individuazione dei docenti soprannumerari;
Preso atto dell’0.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 sulla mobilita del personale docente, educativo e ATA

per I'a.s. 2024/2025
DISPONE

la pubblicazione delle graduatorie di cui all’oggetto ai fini dell'individuazione dell’eventuale personale
docente soprannumerario per I’A.S. 2024/2025. Avverso le suddette graduatorie & ammesso reclamo scritto
e motivato entro e non oltre il 09/04/2024.

Il Dirigente Scolastico

e —

Sede Centrale: Via Padre A. M. di Francia, 4 - 70026 Modugno - Tel. 080/5325532 - Fax 080/5368685
Sede associata: Via Roma, 6 — 70025 Grumo Appula - Tel./Fax 080/622141





